
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CENTRO PROVINCIALE per l’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI  

Provincia di VICENZA 
 Via Palemone, 20  –  36100 VICENZA - tel. 0444500094  –  Fax 0444504659  –   

E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it  

VIMM141007 – C.F. 95125790246  

Sedi associate: 

VICT70200G Arzignano/1                              VICT70300B Bassano del Grappa/2                   

VICT71100A Noventa Vicentina/3                   VICT70100Q Schio/4 

VICT70600V Vicenza est/5                             VICT705003 Vicenza ovest/6  

 

Prot n . 3         

Del 28/10/2015 

COD. CIG.  ESENTE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio decreto Prot n . 3664/A4c del 23 ottobre 2015  con il quale è stata redatta 

la graduatoria per il conferimento degli incarichi a esperti esterni per la sezione: 

B) Insegnamento di lingue 

straniere  

- Inglese 

- Tedesco 

- Spagnolo 

- Francese 

 
 

 

DECRETA 

 

La graduatoria è così integrata per errore materiale nella compilazione della sezione NON 

CONFORMITA’ DOMANDA ASPIRANTI 

 

nc CAMINO HENDAY Angela Non conforme 

 

Il presente esito selettivo integrativo è pubblicato all'albo degli Istituti Scolastici delle sedi 

associate del CPIA di Vicenza. 

Eventuali reclami possono essere presentati dagli interessati entro cinque giorni dalla 

data di pubblicazione della presente graduatoria al CPIA di Vicenza alla casella di posta 

elettronica: vimm141007@istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                              Dr. Rinaldo Coggi 
 


		2015-10-28T12:54:33+0100
	CGGRLD59R20E184A




